REF – 54475-07-11-2025                                                                                                                  

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim KUZ Lagja “Dervina”, fshati 

Arrameras, Njësia Administrative Fushë Krujë” 

 Fondi limit: 2’277’296.4 (dy milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind 

e nentedhjete e gjashte pike kater ) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat 

e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e 

kater) dite  nga data e fillimit te punimeve. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

“IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)” sh.p.k, DURRES Lagjja 

nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, 

Zona Kadastrale 851,me nipt L91310511L,me administrator Z.Alban Dautaj 

 Vlera e ofertes= 2’194’913.09 (dy milion e njeqind e nentedhjete e kater mije 

e nenteqind e trembedhjete pike nente)leke pa t.v.sh 

2. “KEGLI-DURI’’ sh.p.k  me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e 

Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  NIPT-i,  

K94016202U, me administrator  Durim Babasi. 

 Vlera e ofertës= 2’272’201 (dy milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e 

dyqind e nje) lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese

[...]

“IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)” sh.p.k, DURRES Lagjja 

nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, 

Zona Kadastrale 851,me nipt L91310511L,me administrator Z.Alban Dautaj 

 Vlera e ofertes= 2’194’913.09 (dy milion e njeqind e nentedhjete e kater mije 

e nenteqind e trembedhjete pike nente)leke pa t.v.sh 

2. “KEGLI-DURI’’ sh.p.k  me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e 

Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  NIPT-i,  

K94016202U, me administrator  Durim Babasi. 

 Vlera e ofertës= 2’272’201 (dy milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e 

dyqind e nje) lekë pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , [“IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P)” sh.p.k, DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, 

K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 851,me nipt L91310511L,me administrator